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LANSERING AV BIOBASERAD OCH MILJÖMÄRKT 
ORGANOTEX SHOECARE ODOR REMOVER
Efter flera års forskning och utveckling lanserar nu OrganoClick en unik miljömärkt 
luktborttagningsprodukt för skor under varumärket OrganoTex. Produkten är 
biobaserad, biologiskt nedbrytbar, miljömärkt samt biocidfri.

OrganoTex ShoeCare Odor Remover är en luktborttagare som neutraliserar och eliminerar dålig 
lukt i alla typer av skor, kängor, pjäxor samt sport- och friluftsutrustning. De biobaserade 
luktborttagande ingredienserna kapslar effektivt in illaluktande molekyler så att utrustningen 
doftar fräscht med en naturlig doft av mint. Produkterna är 100 % biobaserade och 
miljöcertifierade med USDA BioPreferred Certified Biobased Product. Produkterna är även 
verifierat lätt biologiskt nedbrytbara enligt de högt ställda kraven i testet OECD 301F.

”Efter två års forsknings- och utvecklingsarbete kan vi äntligen presentera denna unika 
luktborttagningsprodukt som både kombinerar hög prestanda och samtidigt är 100 % biobaserad, 
biologiskt nedbrytbar och fri från biocider. Denna innovation är helt i linje med OrganoClicks 
övergripande mission att accelerera utfasningen av fossila och skadliga kemikalier mot vår 
övergripande vision om en natur fri från plast och giftiga kemikalier.” säger Mårten Hellberg, VD 
OrganoClick

”Vi är mycket stolta över att addera OrganoTex ShoeCare Odor remover till vår produktportfölj för 
konsumenter. Med denna produkt som uppfyller våra högt ställda miljömål kan konsumenter 
vårda och förlänga livet på sina skor, kängor, pjäxor och stövlar utan att sprida fossilbaserade 
och skadliga kemikalier. Dessa produkter gör oss än mer unika och banar vägen för vår fortsatta 
expansion” säger Susanne Karlsson, Sales Manager OrganoTex.

Om OrganoTex:
OrganoTex är ett svenskt textilvårdsvarumärke som erbjuder biobaserade, biologiskt nedbrytbara 
och  textilimpregneringar, skovårdsprodukter och klädvårdsprodukter. Produkterna PFAS-fria
baseras på en patenterad grön teknologi vilken imiterar naturens egen kemi. OrganoTex 
utvecklas, tillverkas och ägs av det prisbelönta miljöteknikbolaget OrganoClick. 
www.organotex.com

Kontakt:
Susanne Karlsson, Sales Manager OrganoTex, , +46(0)susanne.karlsson@organoclick.com
721945272
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Om oss
.........................................................................................
Om OrganoClick 
OrganoClick är ett svenskt grönt kemibolag, grundad 2006. Affärsidén är att ersätta dold plast 
och skadliga kemikalier i fiberbaserade material med gröna kemiska lösningar baserade på 
fossilfri råvara. Utifrån bolagets patenterade -teknologier vilka är inspirerade av ”OrganoClick”
naturens kemi, utvecklar, producerar och marknadsför OrganoClick en rad produkter med syftet 
att möjliggöra en grön omställning. Exempelvis det biobaserade bindemedlet  för OC-BioBinder
nonwoven- och pappersindustrin, den biologiskt nedbrytbara textilimpregneringen OrganoTex® 
för konsument och textilindustrin, den biocidfria träskyddstekniken OrganoWood® för 
träbehandlingsbolag och byggindustrin, samt miljömärkta underhållsprodukter för villaägare under 
varumärket BIOkleen. OrganoClick grundades som ett  från Stockholms universitet och spin-off
Sveriges lantbruksuniversitet och har för sina gröna innovationer fått flera utmärkelser, däribland 
utsedd till en  av Världsnaturfonden–WWF. Bolaget är noterad på Nasdaq First ”Climate Solver”
North Growth Market och har sitt huvudkontor, produktion och FoU i Täby, norr om 
Stockholm. OrganoClicks Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Mangold 
Fondkommission AB, tel: +46 (0)8 503 01 551, email:  ca@mangold.se.
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